

## **Allsize Shops ApS**

Rugvænget 22

8500 Grenaa

CVR-nr. 31472652

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

**Dirigent**



Navn: Ole Dam

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Allsize Shops ApS  
Rugvænget 22  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 31472652  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Henning Hugaard Laursen, formand  
Jesper Brunsgaard Rasmussen  
Ole Dam

### Direktion

Ole Dam

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af 3 Allsize butikker i Grenå, Kolding og Odense.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udviser et overskud på 852 t. kr. Dette anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes tillige et overskud på driften af de 3 butikker i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.181.501</b>	<b>2.531.922</b>
Personaleomkostninger	1	(2.053.283)	(1.946.701)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(8.873)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.128.218</b>	<b>576.348</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.684)</u>	<u>(37.363)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.087.534</b>	<b>538.985</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(235.837)</u>	<u>(128.675)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>851.697</b>	<b>410.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>851.697</u>	<u>410.310</u>
		<b>851.697</b>	<b>410.310</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		74.000	352.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>74.000</b>	<b>352.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.000</b>	<b>352.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.444.613	1.894.416
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.444.613</b>	<b>1.894.416</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.650	51.084
Andre tilgodehavender		260.200	264.889
<b>Tilgodehavender</b>		<b>314.850</b>	<b>315.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.870</b>	<b>299.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.003.333</b>	<b>2.509.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.077.333</b>	<b>2.861.707</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.272.966	421.269
<b>Egenkapital</b>		<b>1.397.966</b>	<b>546.269</b>
Bankgæld		5.335	5.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.249	169.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.239	1.173.303
Anden gæld	4	712.544	967.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.367</b>	<b>2.315.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.367</b>	<b>2.315.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.077.333</b>	<b>2.861.707</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	421.269	546.269
Årets resultat	0	851.697	851.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.272.966</b>	<b>1.397.966</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.850.955	1.750.885
Pensioner	118.518	91.397
Andre omkostninger til social sikring	46.574	49.485
Andre personaleomkostninger	37.236	54.934
	<b>2.053.283</b>	<b>1.946.701</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	235.837	128.675
	<b>235.837</b>	<b>128.675</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		101.435
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>101.435</b>
Af- og nedskrivninger primo		(101.435)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(101.435)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	261.311	303.247
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	84.936	91.214
Feriepengeforpligtelser	209.801	201.966
Andre skyldige omkostninger	156.496	371.251
	<b>712.544</b>	<b>967.678</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allsize Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i varelagre, inventar og immaterielle rettigheder til sikkerhed for mellemværende med bank.

Regnskabsmæssig værdi af inventar og immaterielle anlægsaktiver udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 2.444.613 kr. pr. 31.12.2016.
